
ZARZĄDZENIE NR 50/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) w zw. z § 23 pkt 2 uchwały nr 
XV/140/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia 
na rok 2016 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 zmienionej uchwałą 
nr XVIII/168/2016 z dnia 21 marca 2016 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Inowrocławia: nr 23/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. i nr 39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o których mowa w § 2, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa w § 12, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 780 700,00 934 400,00 1 020 538,00

75011 Urzędy wojewódzkie 780 700,00 934 400,00 781 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

780 700,00 934 400,00 780 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

49 510,00 0,00 61 039,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

49 510,00 0,00 61 039,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

49 510,00 0,00 61 039,00

852 Pomoc społeczna 29 497,00 15 400,00 45 128 499,35

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 15 400,00 713 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 15 400,00 608 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

22 397,00 0,00 962 797,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 397,00 0,00 956 697,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 100,00 0,00 1 829 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 100,00 0,00 1 824 100,00

RAZEM DOCHODY 859 707,00 949 800,00 256 962 297,36

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 780 700,00 934 400,00 18 021 313,00

75011 Urzędy wojewódzkie 780 700,00 934 400,00 1 007 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 392,50 781 010,00 660 262,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 498,67 0,00 111 498,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 840,67 134 255,00 133 585,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 040,90 19 135,00 18 905,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 821,41 0,00 1 821,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 933,16 0,00 10 933,16

4260 Zakup energii 13 623,83 0,00 13 623,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 769,84 0,00 3 769,84

4410 Podróże służbowe krajowe 567,31 0,00 567,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 706,81 0,00 46 501,81

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 504,90 0,00 6 104,90

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

49 510,00 0,00 61 039,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

49 510,00 0,00 61 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 510,00 0,00 49 510,00

758 Różne rozliczenia 0,00 136 351,00 4 791 318,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 136 351,00 4 791 318,00

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 3 z 13



4810 Rezerwy 0,00 136 351,00 4 791 318,00

801 Oświata i wychowanie 181 693,00 181 693,00 71 397 172,00

80101 Szkoły podstawowe 118 351,00 55 733,00 25 796 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 55 733,00 1 383 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 351,00 0,00 499 821,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 46 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 329 036,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 391,00 798 558,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 391,00 29 683,00

80104 Przedszkola 15 660,00 9 709,00 15 316 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 709,00 501 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 660,00 0,00 138 330,00

80110 Gimnazja 640,00 56 064,00 16 969 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 56 064,00 899 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 0,00 249 090,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 542,00 0,00 1 045 119,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 542,00 0,00 50 542,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 146,00 1 808 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 146,00 91 948,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 12 150,00 6 516 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 150,00 112 100,00

80195 Pozostała działalność 44 500,00 44 500,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 44 500,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 210,00 11 210,00 2 026 671,00

85141 Ratownictwo medyczne 5 000,00 5 000,00 96 900,00

4090 Honoraria 0,00 5 000,00 0,00

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 4 z 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 6 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii 533,00 533,00 92 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533,00 0,00 45 833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 533,00 3 167,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 501,00 5 501,00 1 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 501,00 0,00 747 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 501,00 49 529,00

85195 Pozostała działalność 176,00 176,00 205 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,00 0,00 15 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 176,00 1 124,00

852 Pomoc społeczna 329 145,00 178 697,00 62 920 875,35

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00 1 650 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 1 650 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 27 542,00 42 942,00 1 600 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 542,00 34 392,00 936 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 542,00 69 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 206,00 167 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 802,00 23 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 47 428,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 0,00 4 100,00

85206 Wspieranie rodziny 75 000,00 0,00 782 195,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 564 871,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 755,00 10 755,00 23 943 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 755,00 40 487,00

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 5 z 13



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 597,00 0,00 20 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 158,00 0,00 96 162,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

22 397,00 0,00 2 462 697,00

3110 Świadczenia społeczne 22 397,00 0,00 2 456 697,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 125 000,00 5 799 457,35

3110 Świadczenia społeczne 0,00 125 000,00 5 798 832,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 451,00 0,00 8 521 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 277,00 0,00 6 073 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 174,00 0,00 105 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 653,00 12 653,00 3 828 064,00

85305 Żłobki 12 653,00 12 653,00 3 588 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 806,00 0,00 2 097 387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 806,00 143 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 847,00 0,00 57 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 53 637,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 347,00 25 656,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 953,00 9 953,00 3 302 067,00

85401 Świetlice szkolne 9 953,00 9 953,00 1 684 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 953,00 9 953,00 102 475,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 408,71 23 408,71 24 520 847,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 078,71 3 078,71 3 461 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 078,71 0,00 40 078,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 078,71 140 921,29

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 6 z 13



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 20 000,00 1 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 1 418 000,00

90095 Pozostała działalność 330,00 330,00 1 968 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 0,00 330,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 330,00 26 670,00

RAZEM WYDATKI 1 398 272,71 1 488 365,71 253 387 297,36

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 7 z 13



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 marca 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2016 ROKU
MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
z tego: Źródła finansowania

Dział/ w tym: wydatków
Rozdzi

ał Nazwa Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia
       i składki świadczenia

majątko
we dotacje środki

od nich 
naliczone społeczne własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna 780 700,00 1 007 575,00 1 007 575,00 926 076,00 0,00 0,00 780 700,00 226 875,00

75011 Urząd Wojewódzki 780 700,00 1 007 575,00 1 007 575,00 926 076,00 780 700,00 226 875,00

751
Urzędy naczelnych organów 
… 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 0,00 0,00 61 039,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów … 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 61 039,00
851 Ochrona zdrowia 4 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 2 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00
852 Pomoc społeczna 40 073 239,35 41 944 116,35 41 944 116,35 2 815 271,00 37 170 347,70 0,00 40 073 239,35 1 161 077,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 600,00 608 600,00 608 600,00 501 126,00 0,00 608 600,00
85212 Świadczenia rodzinne 23 741 700,00 23 943 977,00 23 943 977,00 1 837 578,00 21 919 917,00 23 741 700,00 202 277,00

85213
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 400,00 233 200,00 233 200,00 232 200,00 99 400,00 1 000,00

132 800,00
dotacja na zadania 

własne
85215 Dodatki mieszkaniowe 31 857,35 31 857,35 31 857,35 31 232,70 31 857,35
85228 Usługi opiekuńcze … 68 100,00 133 100,00 133 100,00 65 000,00 68 100,00 65 000,00
85295 Pozostała działalność 15 523 582,00 16 993 382,00 16 993 382,00 179 367,00 15 219 198,00 15 523 582,00 760 000,00

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 8 z 13



709 800,00
dotacja na zadania 

własne
OGÓŁEM: 40 918 978,35 43 018 730,35 43 018 730,35 3 758 876,00 37 170 347,70 0,00 40 918 978,35 1 389 952,00

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 9 z 13



1) 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa, paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) z

przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych.

+ 49 510 zł

2) 75011 - Urzędy Wojewódzkie, paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami:

- 153 700 zł

a) zmiana dysponenta środków +/- 934 400 zł,

b) zwiększenie w związku z decyzją + 780 700 zł

3) 85203 - Ośrodki wsparcia, paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 15 400 zł

4) 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe, paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) z

przeznaczeniem na zabezpieczenie wypłat zasiłków okresowych w części

gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.

7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r.

poz. 163 ze zm.),

+ 22 397 zł

5) 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 2010 - Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

+ 7 100 zł

1) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie łącznej

UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy oraz Krajowego Biura Wyborczego w

Bydgoszczy zmieniające kwotę dotacji na zadania zlecone i własne w następujących rozdziałach:

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia

zmniejszyły się o 90 093 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące wydziały,

biura i jednostki budżetowe:

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 10 z 13



kwoty 137 193 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie. Zmiany te mają na celu

zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, na

zakup komputera w Szkole Podstawowej nr 2, na remont podłogi w sali gimnastycznej w

Szkole Podstawowej nr 16, na dokumentację techniczną budowy boiska w Szkole

Podstawowej nr 9 i usunięcie awarii kanalizacji w Szkole Podstawowej nr 2, na usunięcie

awarii w Przedszkolu nr 2 i dokumentację na budowę placów zabaw w przedszkolach oraz na

testy dla gimnazjalistów w Gimnazjum nr 3.

2) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o zmianę dysponenta środków w kwocie 54 453 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza.

Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na organizację konkursów

przedmiotowych oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

3) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie łącznej

kwoty 15 756 zł w rozdziałach:

a) 85141 - Ratownictwo medyczne z paragrafu 4090 - Honoraria do paragrafu 4210 - Zakup

materiałów i wyposażenia (+ 5 000 zł),

b) 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z paragrafu 4040 -

Dodatkowe wynagrodzenie roczne do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych (+ 5 159

zł) oraz z paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne do paragrafu 4120 -

Składki na Fundusz Pracy (+ 5 597 zł).

Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na organizację XXI

Ogólnopolskiego Forum Ratownictwa oraz na finansowanie kosztów Funduszu Pracy i usług

związanych z wypłatami świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych.

4) Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów, który wnioskuje o przesunięcie łącznej

kwoty 6 210 zł w rozdziałach:

a) 85153 - Zwalczanie narkomanii z paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne do

paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników,

b) 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi z paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie

roczne do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników,

c) 85195 - Pozostała działalność z paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne do

paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników,

Zmiany te dotyczą oszczędności związanych z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia

rocznego.

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 11 z 13



5) Dom Dziennego Pobytu "Życzliwa Przystań", który wnioskuje o przesunięcie kwoty 2 542 zł

w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia z paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę premii i nagród.

6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 125 000

zł z rozdziału 85215 - Dodatki mieszkaniowe z paragrafu 3110 - Świadczenia społeczne do

rozdziału 85202 - Dom pomocy społecznej do paragrafu 4330 - Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (+ 100 000 zł) i do

rozdziału 85206 - Wspieranie rodziny do paragrafu 4330 - Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (+ 25 000 zł).

Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie kosztów realizacji

zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny oraz umieszczeń w domach pomocy

społecznej.

7) Żłobki, które wnioskują o przesunięcie łącznej kwoty 12 653 zł w rozdziale 85305 - Żłobki z

paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia

osobowe pracowników (+ 8 806 zł), z paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych (- 3 500 zł) i

z paragrafu 4480 - Podatek od nieruchomości (- 347 zł) do paragrafu 4210 - Zakup

materiałów i wyposażenia. Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na

wypłatę wynagrodzeń pracowników Żłobka Miejskiego "Maja", na wypłatę premii dla

pracowników Żłobka Miejskiego "Bajka" oraz na zakup zestawu komputerowego i blendera w

Żłobku Miejskim "Maja".

8) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o:

a) przesunięcie kwoty 330 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 4430 -

Różne opłaty i składki do paragrafu 4280 - Zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta ma na

celu zabezpieczenie środków finansowych na przeprowadzenie profilaktycznych badań

lekarskich koniecznych przy realizacji prac konserwacyjno-montażowych (z drabiny)

wykonywanych przez skazanych.

b) zmianę dysponenta środków w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. Zmiana ta dotyczy

przyznania publicznym placówkom oświatowym środków finansowych na wydatki

związane z edukacją ekologiczną.

9) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 3 079 zł w rozdziale 90017

- Zakłady gospodarki komunalnej z paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne do

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 12 z 13



paragrafu 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę odprawy pośmiertnej po zmarłym

pracowniku.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 17 174 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i
wyposażenia, zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Uruchomiono rezerwę celową w kwocie 119 177 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej, pokrycie kosztów realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny oraz
pokrycie kosztów umieszczeń w domach pomocy społecznej, zgodnie z wnioskiem Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:
1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z
budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek
sektora finansów publicznych;
2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot subwencji w
wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;
3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków
bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunków
pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;
4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze zwrotem dotacji
otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego (art. 257 ustawy o
finansach publicznych).

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o finansach
publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257. z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, z wyłączeniem
przeniesień wydatków  na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XV/140/2015, z dnia   21 grudnia
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016).

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Id: 4040176E-0B89-4FA2-9BC8-27A0F4634CD0. Podpisany Strona 13 z 13




